
Решение РНП 16-69/2016

Исх.04-04/17300 от 23.11.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд (далее – Комиссия) в составе:

Заместитель председателя Комиссии:           <…>;

Члены Комиссии:                                              <…>;     

                                                                              <…>.

рассмотрев обращение ФКУ «Центр хозяйственного и сервисного обеспечения
МВД по Республике Татарстан» о включении сведений  в отношении ООО «Техника
и сервис» (ИНН <…>)  в реестр недобросовестных поставщиков в связи с
нарушением сроков поставки товара по государственному контракту №FKU-354/16,
в соответствии с частью 2 статьи 104 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе),

 

<…>

 

РЕШИЛА:

Не включать в реестр недобросовестных поставщиков сведения в отношении ООО
«Техника и сервис», представленные ФКУ «Центр хозяйственного и сервисного
обеспечения МВД по Республике Татарстан» в связи с нарушением сроков
поставки товара по государственному контракту №FKU-354/16.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

Заместитель председателя Комиссии:           <…>;

Члены Комиссии:                                              <…>;     

                                                                              <…>.


